⁶³ Mátyás király. Lásd 5. j.

⁶⁴ Buda. Lásd 4. j.

nevezett oltárra örökbe, aminek ő eleget tett. Emellett a herceg megerősíti a Přemek egykori troppai herceg által történt adományozást egy kertre vonatkozóan, amely egyfelől Troppau város falánál lévő torony, másfelől pedig az oltárigazgatók háza mellett fekszik. Engedélye megszegése esetén a jelenlegi oltárigazgató, Mikuláš Vašků és utódai a jogukat bírói úton érvényesíthetik.

In nomine Domini amen. Nos Iohannes Dei gracia Slavonie, Liptovie, Oppavieque dux etc. Ad cunctorum tam presencium quam futurorum claram deducimus noticiam et memoriam, quod generosi domini dominus Johannes senior de Ffulsstejn et de Bladen⁶⁵ et dominus Petrus de Sstiten⁶⁶ ac circumspecti providique viri consules civitatis Oppaviensis,⁶⁷ fideles nostri dilecti, in nostra presencia constituti proposuerunt de quodam altari Laurencii, Margarethe, Agnetisque martyrum in capella, choro ecclesie beatissime Marie Virginis in Oppavia a sinistra parte annexa, quomodo ab antecessoribus nostris quidam census legittime, heriditarie ac nomine veri testamenti, quidam vero sub titulo reempcionis, videlicet quatuor marce in molendino dicto Wolkmoel,⁶⁸ due marce in molendino Lomoel,⁶⁹ ubi cerdones cortices eorum artificio necessarias contundere solent, totaque berna unacum robotis in villa dicta Eckersdorff⁷⁰ venditi sunt, prout in litteris dominorum ducum lacius continetur, supplicantes, quatenus nos prenominatos census, reempcione ablata, heriditarie perpetueque nomine veri testamenti ad altare prefatum ascribere perpetuareque dignemur. Nos volentes ubicunque divinum augere honorem, attendentes hanc eorum petitionem honestam, in Dei veneracionem ac sanctorum martyrum ordinatam unaque benemerita dictorum consulum, fidelium nostrorum, quorum predicti altaris extat collatio, assentimus et consentimus penitus in omnia eorum petitioni predictae, promittentes pro nobis, heredibus successoribusque nostris ac vice omnium et singulorum, quorum ad presens interest vel successu temporis quovismodo vel quesito colore interesse poterit, sub nostra bona sinceraque fide, sine fraude et dolo, hanc nostram condonacionem ratam et gratam habere. Similiter ortum domui iam per ducem

⁶⁵ Jan starší z Fulštejna a z Vladěňína († 1495), úr, a régi Fulštejn család vladěňíní (Włodzienin, Władzienin, ma Lengyelország, glubczycei járás) ágának tagja. Lásd Jiří Stibor: Z Fulštejna. In: BSSSM, Nová řada, Seši 5. (17.) [Ostrava, 2004.] 34–65.

⁶⁶ Petr Stoš z Kounic a ze Štítiny († 1503), lovag, Jan Stoš z Kounic na Petříkovech (lásd 36. j.) fivére, 1494–1503 között troppai tartományi bíró. Lásd František Šigut: *Opavský listinář. Litterae foundationum, dotationum, erectionum, confirmationum, praesentationum, collationum, resignationum altarium Oppavie*. V. Opava, 1996. (= OL V.) 14. pozn. č. 3.